
ZARZĄDZENIE Nr 0151/22/2009 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 8 kwietnia 2009 roku 
 
 
w sprawie : ustalenia siedzib obwodowych komisji wyborczych. 
 
  
 
        Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku Ordynacja wyborcza do Parlamentu 
Europejskiego (Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219 z późniejszymi zmianami) w związku z 
wykonaniem Uchwały Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim Nr XXVIII/212/2009 z dnia 25 marca 
2009 roku w sprawie podziału gminy Gorzów Śląski na stałe obwody głosowania 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Ustala się siedziby obwodowych komisji wyborczych: 
dla obwodu głosowania Nr 1- budynek w Gorzowie Śląskim ul. Kluczborska 5, 
dla obwodu głosowania Nr 2- Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Gorzowie Śląskim przy ul. 
Rynek 4, 
dla obwodu głosowania Nr 3- Publiczna Szkoła w Kozłowicach, 
dla obwodu głosowania Nr 4- Publiczna Szkoła w Uszycach, 
dla obwodu głosowania Nr 5- Publiczne Przedszkole w Zdziechowicach. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pełnomocnikowi do spraw wyborów urzędnikowi wyborczemu 
w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wychodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

          Burmistrz  
mgr inŜ. Artur Tomala 


